Avenida Talma Rodrigues Ribeiro, 5416 – Portal de Jacaraípe – Serra/ ES -CEP 29.173-795 – Tele-fax:
3252.7912.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 009/2018

A Prefeitura Municipal da Serra, através da Secretaria Municipal de Saúde da Serra e o Conselho
Municipal de Saúde, torna público a ERRATA da Publicação do Edital nº 009/2018, publicado no
DOM de 18/12/2018 – Publicação nº 171296.

ONDE SE LÊ:

CONSELHEIROS ELEITOS REPRESENTANDO O SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE:

 Titular: Rosalda de Oliveira Cardoso - Comitê de Saúde do Idoso de Jacaraipe
 1º Suplente: Nilza de Souza Siqueira - Comitê de Saúde do Idoso de

Jacaraipe
 2º Suplente: Maria Jacinta dos Santos Duarte - Comitê de Saúde do Idoso de

Jacaraipe

 Titular: Mauro Natalício de Souza - Pastoral da Saúde da Serra
 1º Suplente: Maria Pedro Teixeira - Pastoral da Saúde Serra
 2º Suplente: Maria de Oliveira Alves - Pastoral da Saúde da Serra

 Titular: Ozana Maria Rodrigues de Sá - Associação de Pescadores de
Jacaraipe

 1º Suplente: Sabrina Alves Silva - Associação de Pescadores de Jacaraipe
 2º Suplente: Roseane Coelho Costa - Associação de Pescadores de Jacaraipe

 Titular: Laysa Lima Leopoldino - Fórum LGBT da Serra
 1º Suplente: Carlos Eduardo Silva Nascimento - Fórum LGBT da Serra
 2º Suplente: Jefferson Tavares dos Santos - Fórum LGBT da Serra

LEIA-SE:

CONSELHEIROS ELEITOS REPRESENTANDO O SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE:

Avenida Talma Rodrigues Ribeiro, 5416 – Portal de Jacaraípe – Serra/ ES -CEP 29.173-795 – Tele-fax:
3252.7912.

 Titular: Rosalda de Oliveira Cardoso - Comitê de Saúde do Idoso de Jacaraipe
 1º Suplente: Nilza de Souza Siqueira - Comitê de Saúde do Idoso de

Jacaraipe
 2º Suplente: Maria Jacinta dos Santos Duarte - Comitê de Saúde do Idoso de

Jacaraipe

 Titular: Mauro Natalício de Souza - Pastoral da Saúde da Serra
 1º Suplente: Maria Pedro Teixeira - Pastoral da Saúde Serra
 2º Suplente: Maria de Oliveira Alves - Pastoral da Saúde da Serra

 Titular: Moyses de Jesus - Pastoral da Saúde da Serra
 1º Suplente: Maria da Penha Serrano Mota - Pastoral da Saúde da Serra
 2º Suplente: Neusa de Souza dos Santos - Pastoral da Saúde da Serra

 Titular: Ozana Maria Rodrigues de Sá - Associação de Pescadores de
Jacaraipe

 1º Suplente: Sabrina Alves Silva - Associação de Pescadores de Jacaraipe
 2º Suplente: Roseane Coelho Costa - Associação de Pescadores de Jacaraipe

 Titular: Layza Lima Leopoldino - Fórum LGBT da Serra
 1º Suplente: Carlos Eduardo Silva Nascimento - Fórum LGBT da Serra
 2º Suplente: Jefferson Tavares dos Santos - Fórum LGBT da Serra

Serra, 20 de dezembro de 2018.

Daniel Santos da Cruz
Presidente da Comissão Eleitoral Biênio 2019 x 2020